
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.06.2025 16:38

Neoprenová bandáž na loket Spokey CUBI - vel. UNI

Cena: 199,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K929601
Výrobce: Spokey
Kategorie: Bandáž lokte

Neoprenová bandáž na loket Spokey CUBI - vel. UNI
Vyrobená z kvalitního neoprenu, který odvádí vlhkost, čímž zabraňuje tvorbě oděrek a puchýřů.
- jejím úkolem je snížit zátěž, zmírnit bolest, otok, zatuhlost a urychlit léčbu zranění
- skvěle se osvědčí jako prevence proti zraněním, ochrana před přetížením svalů či kloubů, nebo jako podpora během silového tréninku
- neomezuje v pohybu a během nošení nesklouzává
- univerzální velikost se zapínáním na suchý zip se dokonale přizpůsobí tvaru lokte
- velmi snadno se udržuje a čistí, takže vám bude dělat společnost dlouhou dobu

Bandáž na loket Spokey CUBI je nejlepší ochranou a pojistkou proti zranění a přetížení. Díky uklidňujícímu zadržování tepla a zpevnění stabilizuje a snižuje zatížení
loketního kloubu a zvyšuje teplotu, čímž zlepšuje krevní oběh a urychluje proces hojení. Je ideální pro profylaxi při zvýšené fyzické námaze.

Naše klouby jsou často náchylné ke zranění a přetížení, zejména v případě sportu a intenzivního tréninku, kdy na ně působí váha celého těla. Vyplatí se tedy pořídit
bandáž Spokey CUBI, která slouží jako podpora a stabilizace loketního kloubu. Jejím úkolem je snížit zátěž, zmírnit bolest, otok, zatuhlost a urychlit léčbu zranění. Je
výbornou volbou tedy nejen pro aktivní sportovce - jako preventivní ochrana při zvýšené zátěži, ale i pro rehabilitaci stávajících zranění či každodenní činnosti.

Loketní bandáž Spokey CUBI je vyrobena z nejkvalitnějších materiálů, které umožňují pokožce dýchat a nemusíte se tak bát nadměrnému pocení. Látka totiž skvěle
odvádí vlhkost, díky čemuž rovněž zabraňuje oděrkám a tvorbě puchýřů, a zároveň je velmi pružná. Na výrobu bandáže byl použitý kvalitní neopren, který zvyšuje
cirkulaci krve v postižené oblasti těla. Bandáž se navíc velmi snadno udržuje a čistí, takže vám bude dělat společnost dlouhou dobu. Univerzální velikost se zapínáním
na suchý zip je přizpůsobena tak, aby držela na svém místě a během nošení nesjížděla. Skvěle se osvědčí jako prevence proti zraněním, ochrana před přetížením
svalů či kloubů, nebo jako podpora během silového tréninku.

Doporučení:
Dbejte na to, aby bandáž nebyla příliš utažená a byla tak umožněna volná cirkulace krve.
Nepoužívejte bandáž poté, co jste na postižené místo na těle nanesli hřejivou mast či emulzi.

Technický popis:
- materiál: 70 % neopren, 15 % polyester, 15 % nylon
- zapínání na suchý zip
- rozměr: univerzální


